
 

 

 
 
 
 

DEW5 
 

 
 

150996 
 

  



 

 

 

Bartscher GmbH 

Franz-Kleine-Str. 28 

D-33154 Salzkotten 

Německo 

tel. +49 5258 971-0 

fax: +49 5258 971-120 

Servisní infolinka: +49 5258 971-197 

www.bartscher.com 

 

 

 

Verze: 1.0 

Datum vyhotovení: 2021-06-15 

 

 

 
 

Originální návod k obsluze 

 
 
CZ 

 

 



 

 

150996    3 / 6 

CZ 

 

Technické údaje 

Název: Dávkovač nápojů DEW5 

Číslo výrobku: 150996 

Materiál: nerezová ocel, leštěná, plast 

Materiál nádoby: plast 

Objem v l: 5 

Rozměry nádoby Ø/výška v mm: 170 x 285 

Výška sklenic/šálků max. v mm: 140 

Objem trubice na led v l: 0,8 

Rozměry (š x h x v) v mm: 220 x 330 x 515 

Hmotnost v kg: 3,1 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 

Provedení / vlastnosti 

• Určen pro studené nápoje 

• Chlazení nápojů pomocí trubice na led 

• Vyjímatelná trubice na led 

• Odkapávací miska: integrovaná, vyjímatelná 

 
 

Používání v souladu s určením 

Dávkovač nápojů je navržen pro chlazení a udržování v chladu vhodných nápojů 
pomocí trubice na led. 

 
 
  



  

4 / 6     150996 

CZ 

 
 
 

Přehled podsestav zařízení 

 
Obr. 1 

 

1. Víko 2. Kryt nádoby 

3. Trubice na led 4. Úchyt nádoby (2x) 

5. Nádoba 6. Výpustný kohoutek 

7. Základna 8. Odkapávací miska s 
mřížkou 

 
 
 

Instalace 

1. Dávkovač nápojů postavte na rovný a bezpečný povrch, který udrží hmotnost 
zařízení a je pevný. 

2. Nedávejte na místa s přímým slunečním zářením, protože by to mohlo zhoršit 
chladicí vlastnosti. 

 
 
  



 

 

150996    5 / 6 

CZ 

 

Návod k obsluze 

1. Dávkovač nápojů před prvním použitím důkladně vyčistěte v souladu s pokyny 
uvedenými v kapitole „Čištění“. 

2. Ujistěte se, že výpustný kohoutek je zavřený a nádoba a odkapávací miska jsou 
správně umístěny na základně. 

 

  
Obr. 2 Obr. 3 

 
3. Vložte trubici na led do nádoby. 

Ujistěte se, že je pevně usazena na 
dně nádoby. 

4. Umístěte kryt na okraj nádoby. 

Fixuje trubici na led nahoře. 

5. Otvorem v krytu nalijte do nádoby 
požadovaný chlazený nápoj. 

6. Do chladicí trubice nasypte kostky 
ledu. 

 

7. Na nádobu nasaďte víko. 

Kostky ledu v trubici na led udržují nápoj chladný po delší dobu.  
  



  

6 / 6     150996 

CZ 

Dávkování nápojů 

1. Bude-li třeba, můžete nápoj nalít z 
nádoby. 

2. Pod výpustný kohoutek vložte vhodnou 
nádobku (šálek, sklenici, kelímek) 
s maximální výškou 14 cm. 

3. Stisknutím výpustného kohoutku dolů 
naplňte nádobku nápojem. 

4. Po nalití požadovaného množství uvolněte 
výpustný kohoutek. 

Výpustný kohoutek se pak automaticky 
uzavře. 

 
 Obr. 4 

 
 

Čištění 

VÝSTRAHA! 

K čištění nepoužívejte žádné abrazivní prostředky obsahující 
rozpouštědla nebo korozivní čisticí prostředky. Mohou poškodit povrch. 

 
1. Po každém použití vyčistěte všechny součásti zařízení. 

2. Z nádoby sejměte víko a kryt, vyjměte nádobu ze základny a vyjměte trubici na 
led z nádoby. 

3. Vyprázdněte nádobu a trubici na led. 

4. Nádobu důkladně vyčistěte teplou vodou, měkkým hadříkem nebo houbou a 
jemným čisticím prostředkem. Bude-li třeba, použijte plastový kartáč na nádobí. 

5. Důkladně vyčistěte výpustný kohoutek tak, že nalijete horkou vodu do nádoby a 
vypustíte výpustným kohoutkem. 

6. Kryt, víko a trubici na led vyčistěte teplou vodou, měkkým hadříkem nebo 
houbou a jemným čisticím prostředkem. 

7. Vyjímatelnou odkapávací misku a mřížku vyčistěte teplou vodou a jemným 
čisticím prostředkem. 

8. Očištěné díly důkladně opláchněte čistou vodou. 

9. Základnu otřete měkkým vlhkým hadříkem. 

10. Všechny části osušte netřepivým hadříkem. 

 


